MVNI[IPflhIUflO 

UE LflNUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11 126I 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.678,56.- (PESOS UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 
CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor del Sr. Juan Francisco Arrouge, 
D.N.I. N° 24.847.025 en concepto de 16 días de Licencia no Gozada/09, 
perteneciente a la ex agente Beatriz María Horisberger, Legajo N° 15174/6 
(fallecida), con cargo a: 

Cfeg.